CÂMARA MUNICIPAL DE COSTA RICA - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA AMBROSINA PAES COELHO, 190

Emendas Impositivas: 11 / 2017

Ao Excelentíssimo
Sr. RONIVALDO GARCIA COTA
Câmara Municipal de Vereadores
Rua Ambrosina Paes Coelho, nº 190, Centro
Costa Rica-MS CEP: 79.550-000

Costa Rica, 02 de maio de 2017.

Assunto: Convida para aula inaugural do projeto “Jovem em Ação”.

Senhor Vereador,

1 – Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste ofício, mui respeitosamente, convidar Vossa
Excelência para participar da aula inaugural do projeto “Jovem em Ação”, que será realizada no dia
03/05/2017, no Centro de Treinamento Júlio Maia, com início programado para às 14h30.
2 – Interessante salientar que o projeto “Jovem em Ação” visa oportunizar aos jovens de Costa Rica a
prática do futebol, como instrumento de formação social e profissional. Idealizado por esta vereadora que
subscreve, o projeto está sendo implantado pela Prefeitura Municipal, em parceria com a Câmara de
Vereadores, e coordenado pelo Costa Rica Esporte Clube (CREC).
3 – Certa de merecer valiosa atenção, reitero o convite e antecipo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COSTA RICA,
Costa Rica/MS, 02 de Maio de 2017

Verª. Rosângela Marçal Paes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1546619234